

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Brückner
Anhänger
Edelstetter Weg 4
86476 Neuburg a d Kammel

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230202097
Kundennr.: 52303
Datum: 27. Februar 2023
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)54094034117
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230202587 vom 27.02.2023; Ihre Referenznr.: TEL.;

Lieferung an: Brückner, Neuburg

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	90069		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1130/ Seillänge 1340 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	9,83	19,66
3	900741		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 630/SL 840 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 630/ Seillänge 840 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,73 kg	2	Stück	9,97	19,94
4	100940		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	17,17	17,17
5	10697		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts	2	Stück	8,95	17,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230202097

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg				
7	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	5,81	58,10
8	101024		FEP Tülle 2-fach, f. Stecker/Kupplungsdose FEP Tülle 2-fach, für Stecker/Kupplungsdose, 2 x Ø 5,5 -6,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	20	Stück	0,35	7,00
9	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							150,67
19% MwSt.							28,63
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							179,30

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230202097 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 4,314

Lief. an Adresse

Brückner
 Anhänger & Reifen
 Edelstetterweg 4
 86476 Neuburg
 Deutschland